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Vuoden 2023 talousarvion täytäntöönpano-ohjeiden mukaan 
kunnanhallitus myöntää täyttöluvan kaikkiin yhtäjaksoisesti vuoden ja yli 
vuoden kestäviin työ-/virkasuhteisiin sekä kaikkiin työ-/virkasuhteisiin, 
joille ei ole varattu määrärahoja talousarviossa. 
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen opetuspalvelujen tulosalue hakee 
täyttölupaa peruskoulun erityisluokanopettajan (nro 0345) virkaan. Virka 
sijoittuu Kuoppanummen koulukeskukseen ja on tullut avoimeksi 
irtisanoutumisen myötä.   
 
Konsernipalvelut palvelukeskuksen konsernipalvelujen tulosalueen 
tietohallintopalvelut hakee täyttölupaa vakinaisen tietohallintopäällikön 
virkasuhteelle. Virka on tullut avoimeksi tietohallintojohtajan 
irtisanouduttua.   
 
Sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue hakee 
täyttölupaa kahden määräaikaisen päiväkodin johtajan virkaan ajalle 1.8. – 
31.12.2023. Toinen viroista sijoittuu Huhmarnummen päiväkotiin toinen 
Vihtijärven, Haimoon ja Vanjärven päiväkoteihin. Huhmarnummen 
päiväkodinjohtajan viransijaisuuden peruste on se, että viran vakinainen 
päiväkodin johtaja on virkavapaalla loppuvuoden valmistelemassa Etelä-
Nummelan päiväkodin avausta alkuvuodesta 2024. Viransijaisuuteen 
haluta siirtää henkilö, joka on tehnyt viransijaisuutta jo alkuvuoden. 
Vihtijärven, Haimoon ja Vanjärven päiväkoteihin sijoittuva viransijaisuuden 
peruste on Luontolan päiväkotiin vuorotteluvapaan sijaiseksi siirtyvä 
päiväkodin johtaja. Viransijaisuus on tarkoitus täyttää sisäisesti.     
 
Lisäksi sivistyspalvelut palvelukeskuksen varhaiskasvatuksen tulosalue 
hakee täyttölupaa vakinaisen varhaiskasvatuksen opettajan, 
varhaiskasvatuksen sosionomin, kahden varhaiskasvatuksen lastenhoitajan 
ja kolmen varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteeseen. 
Varhaiskasvatuksen opettajan työsuhde sijoittuu Huhmarnummen 
päiväkotiin ja vapautuu irtisanoutumisen myötä 1.8.2023. 
Varhaiskasvatuksen sosionomin työsuhde 1.8.2023 lukien sijoittuu 
Luontolan päiväkotiin; työsuhde halutaan täyttää sisäisesti vakinaisen 
lastenhoitajan valmistuessa sosionomiksi keväällä 2023. Molemmat 
lastenhoitajan (barnskötare inom småbarnspedagogik) työsuhteet 
sijoittuvat Daghemmet Aleksandraan. Toinen on vapautunut 
irtisanoutumisen myötä, toinen työsuhteista on ollut varhaiskasvatuksen 
opettajan vakanssi, joka halutaan muuttaa lastenhoitajan työsuhteeksi 
vaikean henkilöstöpulan vuoksi. Työsuhteet halutaan täyttää 1.8.2023 
lukien. Varhaiskasvatuksen avustajan työsuhteet sijoittuvat 
Huhmarnummen, Myrskylänmäen ja Metsäpolun päiväkoteihin. Kaksi 



työsuhteista on vapautunut irtisanoutumisen myötä, yksi sisäisen siirron 
myötä. Työsuhteista Huhmarnummen päiväkotiin sijoittuva työsuhde 
halutaan täyttää 1.6.2023 lukien, muut kaksi 1.8.2023 lukien.        
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää edellä pykälätekstissä kuvatut täyttöluvat 

vakinaisen peruskoulun erityisluokanopettajan ja tietohallintopäällikön 
virkaan, kahden määräaikaisen päiväkodinjohtajan virkaan sekä vakinaisen 
varhaiskasvatuksen opettajan, varhaiskasvatuksen sosionomin, kahden 
varhaiskasvatuksen lastenhoitajan ja kolmen varhaiskasvatuksen avustajan 
työsuhteeseen    
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi kunnanjohtajan päätösesityksen yksimielisesti. 
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